
Врз основа на членот 12 став 1 точка 3 од Правилникот за доделување 
стипендии на талентирани ученици и ученици спортисти од Општина Гази Баба број 
09-5526/7 од 28 септември 2022 година (“Службен гласник на Општина Гази Баба“ 
број 10/2022), Комисијата за доделување стипендии на талентирани ученици и 
ученици спортисти од Општина Гази Баба, на 18 октомври 2022 година, донесе 
 

ПРЕДЛОГ-ОДЛУКА 
за доделување на стипендии за талентирани ученици  

и ученици спортисти од Општина Гази Баба 
 

Член 1 
Стипендија за талентирани ученици од Општина Гази Баба за учебната 

2022/2023 година се доделува на: 
 

Бр Име и презиме Бодови  
од успех 
во 
училиште 

Бодови од  
постигнува
ња 

Бодови за  
материјална 
состојба 

Вкупно 

1 Анисија Петрушевска 25 20 15 60 
2 Нина Славевска 25 25 5 55 
3 Христијан Ангеловски 25 20 5 50 
4 Петар Андов 25 20 5 50 
5 Марко Попчевски 25 20 5 50 
6 Милијана Николова 25 20 5 50 
7 Дамјан Атанасов 20 25 5 50 
8 Филип Тодоров 25 20 5 50 
9 Калина Караџовска 25 20 5 50 
10 Софија Атанасовска 25 20 5 50 
11 Ања Јовановска 25 20 5 50 
12 Михаела Димчова 25 20 5 50 
13 Ива Петрушевска 25 15 5 45 
14 Јована Мерџановска 25 15 5 45 
15 Јана Величковска 25 15 5 45 
16 Михаела Белогаска 20 20 5 45 
17 Стефан Петров 25 15 5 45 
18 Горјан Јанакиевски 25 15 5 45 
19 Никола Милосковски 25 15 5 45 
20 Леард Трстена 25 15 5 45 
21 Стефани Павловска 25 15 5 45 

 
Член 2 

Стипендија за ученици спортисти од Општина Гази Баба за учебната 2022/2023 
година се доделува на: 

 
Бр. Име и презиме Бодови  

од успех 
во 
училиште 

Бодови 
од  
постигну
вања 

Бодови за  
материја
лна 
состојба 

Вкупн
о 

1 Ева Јовановска 25 40 5 70 
2 Леон Савевски 25 30 10 65 
3 Јован Врклевски 15 40 10 65 
4 Калина Трпчевска 25 30 5 60 



5 Мила Начевска 25 30 5 60 
6 Матеј Крстевски 25 30 5 60 
7 Христијан Десподовски 20 30 10 60 
8 Лука Силјановски 20 30 10 60 
9 Виктор Чакаровски 25 30 5 60 
10 Никола Петровски 25 30 5 60 
11 Костадин Гелевски 0 50 5 55 
12 Ева Митевска 25 30 0 55 
13 Петар Тодоровски 20 30 5 55 
14 Јана Блажевска 20 30 5 55 
15 Марко Филиповски 20 30 5 55 
16 Ања Веселинова 25 20 5 50 
17 Матеј Неделковски 20 25 5 50 
18 Васко Папалиски 25 10 5 40 
19 Давид Трпчевски 25 10 5 40 
20 Теодора Наумовска 25 10 5 40 
21 Матеј Мисајловски 20 15 5 40 

 
Член 3 

 (1) Против одлуката на Комисијата за доделување стипендии на талентирани 
ученици и ученици спортисти од Општина Гази Баба (во натамошниот текст: Комисија), 
незадоволниот барател може да поднесе писмена жалба до градоначалникот на 
Општина Гази Баба преку Комисијата во архивата на Општина Гази Баба во рок од 5 
(пет) дена од објавата на Одлуката на веб-страницата на Општина Гази Баба. 

(2) По жалба решава градоначалникот. Неговата одлука е конечна. 
 

Член 4 
 По конечноста на сите жалбени постапки, Одлуката за доделување стипендии 
за талентирани ученици и ученици спортисти, ја потпишува градоначалникот на 
Општина Гази Баба и се објавува на веб-страницата на Општина Гази Баба.  

 
Член 5 

 (1) Оваа предлог-Одлука влегува во сила со нејзиното потпишување од страна 
на градоначалникот на Општина Гази Баба. 
 (2) Оваа предлог-Одлука се објавува на веб страницата на Општина Гази Баба. 
 

Комисија за доделување стипендии  
на талентирани ученици и ученици спортисти од Општина Гази Баба  

 
Елизабета Анчевска, претседател 

 
Александар Трајковски, член 

 
Дејан Боневски, член 

 
Александра Петковска Анастасов, член 

 
Елизабета Андова, член 


